ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA – SC
PROCESSO LICITATÓRIO N° 37/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 01/2018

O MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA – SC torna público a Retificação n° 01/2018 ao Edital de Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial n° 22/2018.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO, ARGAMASSA, CIMENTO, AREIA E BRITA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E PLANEJAMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA/SC.

1. Retifica-se o item 9.1.6, fica incluído a letra b:

b) Apresentação da LAO – Licença Ambiental de Operação, da empresa proponente, para os itens 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09 do anexo II.

Pescaria Brava - SC, 21 de setembro de 2018.

MARCELA BEZ FONTANA BARBOSA
[bookmark: _GoBack]Pregoeira

Página 1 de 1